
Zarządzenie Nr 26/07 
Burmistrza Stąporkowa 
 z dnia 29 marca 2007 r. 

 
w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Stąporków na 2007 rok. 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 186 ust. 1, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § § 1, 2 i § 5 pkt 1 
Uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007 rok, zarządza się, co następuje:   
 
 

§ 1 
 

Ustala się dochody i wydatki budżetu na 2007 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy: 
- dochody w kwocie                                         -                                                      33.000.000 zł 
- wydatki w kwocie                                          -                                                      35.089.725 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 
 

§ 2 
 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w podziale na działy, rozdziały i 
paragrafy: 
- dochody w kwocie                                         -                                                       8.482.282 zł 
- wydatki w kwocie                                          -                                                       8.482.282 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 

§ 3 
 
Zaleca się podległym jednostkom organizacyjnym dostosowanie przedłożonych projektów planów 
do uchwały budżetowej. 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek 
organizacyjnych. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
                                                                                   

 



Załącznik nr 1                                                                                                   
do Zarządzenia Nr 
26/07 
Burmistrza 
Stąporkowa 
z dnia 29.03.2007r. 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2007 ROK 
 
            /w zł/ 

Dział Rozdział § Treść Plan na 
2007r. 

1 2 3 4 6 
 
 010 

    
Rolnictwo i łowiectwo 
 

 
117.000 

010 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 117.000 

010 01010 6290  

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł 
 

117.000 

020   Leśnictwo 3.000 

020 02001  
 
Gospodarka leśna 
 

3.000 

 
020 

 
02001 

 
0750 

- dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów                             
o podobnym charakterze 

 
3.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
 

 664.284 
 

 
700 

 
70005 

  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

 
 664.284 

 
700 

 
70005 

 
0470 

- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie                     
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 
 26.100 

 
 

700 
 

70005 
 

0750 
- dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów                             
o podobnym charakterze 

 
 

 100.000 
 

 
700 

 
70005  0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 
537.884 

 
 

700 
 

70005 
 

0920 
 
- pozostałe odsetki  

 
300 

 



750   Administracja publiczna 
 

 179.956 
 

750 75011  Urzędy wojewódzkie 

  
109.956 

 
 

750 
 
 
 
 

750 
 

 
75011 

 
 
 
 

75011 
 
 

2010 
 
 
 
 

2360 
 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
 
    
- dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

 

 
104.170 

 
 
 
 
 
 
 

5.786 
 
 

  
 

750 
 

75023  
 
Urzędy gmin 
 

 70.000 

 
750 

 
75023 

 
0690 

 
- wpływy z różnych opłat 
 

 
 70.000 

 
751 

   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

 
 

3.134 

 
751 

 
75101 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
 

 
 

3.134 

 
751 

 
75101 

 
2010 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 

3.134 

 
 
 

756 

   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych     
 i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 
 

 8.021.163 

 
756 

 
75601 

 
 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

 
10.600 

 
756 

 
75601 

 
0350 

 
- podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

 
 

10.000 
 

756 
 

75601 
 

0910 
 
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

 
600 

 
 

 



 
756 

 
75615 

 
 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku  od czynności cywilnoprawnych, 
podatków  i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 
 

 
 

 2.031.712 
 
 

 
 

756 

 
 

75615 0310 

 
 
- podatek od nieruchomości 
 

 
1.853.000 

 

756 75615 0320 - podatek rolny 
 

6.000 

756 75615 0330 - podatek leśny  
 

145.000 

756 75615 0340 - podatek od środków transportowych 20.712 

756 75615 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

7.000 

 
  
 
756 
 

75616  

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych  
 
 

  1.880.704 

 
756 

 
75616  

0310 
 
- podatek od nieruchomości 

 
 1.270.000 

 
 

756 
 

75616  
 0320 

 
- podatek rolny 

  
70.000 

 
 

  756 
 

75616 0330 - podatek leśny 32.000 
 

 
756 

 
75616 0340 - podatek od środków transportowych 110.000 

 
   
  756 

 
75616  

 0360 

 
- podatek od spadków i darowizn 
 

10.000 
 

 
756 

 
75616 

 
0370 

 
- podatek od posiadania psów 
 

 
5.000 

756 75616 0430 - wpływy z opłaty targowej  90.000 
 

756 75616 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
j.s.t na podstawie odrębnych ustaw 

15.000 

 
756 

 
75616 

 
0500 

   
- podatek od czynności cywilno-prawnych 

 
100.000 

756 75616 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

7.000 
 
 

 
756 

 

 
75616 

 
2440 

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
171.704 

 



756 75618  

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
 

  289.756 
 

756 75618 0410 - wpływy z opłaty skarbowej 
 

30.000 
 

756 75618  0480 - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

 
 257.756 

 

756 75618  0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
j.s.t na podstawie odrębnych ustaw 

 
2.000 

 

756 75621  

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 
 

 
 3.808.291 

 

756 75621 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych 
 

 3.708.291 
 

756 75621 0020 - podatek dochodowy od osób prawnych 
 

 100.000 
 

756 75647  

 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 
 

 100 

756 75647 0690 - wpływy z różnych opłat 
 

          100 
 

758   
 
Różne rozliczenia 
 

 14.236.579 

758 75801  

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
 

 7.163.362 

758 75801 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

 7.163.362 
 

758 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
 

6.490.341 
 

758 75807 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

6.490.341 
 

758 75814  Różne rozliczenia finansowe 
 

 30.000 
 

758 75814 0920 - pozostałe odsetki 
 

 30.000 
 

 



758 75831  
 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 
 

 552.876 

758 75831 2920 
 
- subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

 552.876 

801   
 
Oświata i wychowanie 
 

 
525.500 

 

801 80101  
 
Szkoły podstawowe 
 

512.000 

801 80101 0690 Wpływy z różnych opłat 
 

12.000 
 

801    80101 6260 
 

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych – 
„Budowa hali sportowej oraz kotłowni gazowej 
przy ZSzP w Stąporkowie ul. Odlewnicza 

500.000 

801 80110  
 
Gimnazja 
 

13.500 

801 80110 0690 Wpływy z różnych opłat 13.500 

852   
 
Pomoc społeczna 
 

9.069.884   

 85202  Domy pomocy społecznej 
 

900 
 

  0830 Wpływy z usług 
  

900 
 

852 85212  

 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne                 
i  rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7.757.816 

852 85212 2010 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
 

7.756.816 

852 85212 2360 
-dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

 
1.000 

852 85213  

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 
 

83.732 

 



 

852 85213 2010 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 

83.732 

852 85214  

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

 
 

614.380 

852 85214 2010 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 

534.430 

852 85214 2030 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

 
79.950 

 

852 85219  
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 

       
      250.376 

852 85219 2030 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

 
250.376 

 

852 85228  

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 

 
224.000 

852 85228 0690 
 
- wpływy z różnych opłat 

 
140.000 

 

852 85228 0830 
 
- wpływy z usług 

 
84.000 

 

852 85295  
 
Pozostała działalność 

 
138.680 

 

852 85295 2030 

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

 
138.680 

 

854 
   

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

 
179.500 

854 85401  
 
Świetlice szkolne 
 

179.500 

854 85401   0830 - wpływy z usług 179.500 

   
 

  DOCHODY  OGÓŁEM: 
 

 
   33.000.000 

 

 



 
                                                                                                                 Załącznik Nr 2 

                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 26/07 
              Burmistrza Stąporkowa 

                    z dnia 29.03.2007r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2007 ROK                                                                                                                                  
(w zł) 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
 

 
Plan na 2007 

rok 
1 2 3 4 5 

 
  010 
 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
830.520 

 
010 

 

 
     01010 

  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
 

 
792.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: 
- budowa sieci wodociągowej Gmina Stąporków – 
etap II, 
- budowa sieci wodociągowej Gmina Stąporków – 
etap III i IV, 
- budowa sieci wodociągowej we wsi Czarniecka 
Góra, 
 - opracowanie dokumentacji i budowa sieci 
wodociągowej we wsi Janów, 
- opracowanie dokumentacji na budowę sieci 
wodociągowej we wsiach: Bień, Piasek, Grzybów 
Stary, część ul. Miłej w Stąporkowie, część 
Niekłania, część Włochowa 
- opracowanie dokumentacji i modernizacja ujęcia 
wody w Odrowążu   

792.000 
 

651.000 
 

15.000 
 

40.000 
 
 

41.000 
 
 
 

5.000 
 

40.000 
  

01030 
  

Izby rolnicze 
 

 
         1.520 

 



 9
   

 2850 
 

 
Wpłaty gmin na rzecz  izb rolniczych w 
wysokości   2 % uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 
 

 
1.520 

  
01095 

 

  
Pozostała działalność 

 
37.000 

   
4300 
4430 

 

 
Zakup usług pozostałych  
Różne opłaty i składki 

 
32.000 
5.000 

 
600 

 

   
Transport i łączność 

 
1.025.000 

  
60014 

 

 
Drogi publiczne powiatowe 

 
200.000 

   
2320 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

 
          200.000 

 
 

    
    60016 

  
Drogi publiczne gminne 
 

 
 825.000 

   
4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym: zakup znaków drogowych i zakup 
kruszywa   
       

 
 40.000 
 40.000 

   
4270 

 
 
 
 

 
Zakup usług remontowych  
w tym: 
- remonty poziomowe dróg i ulic, 
- remont nawierzchni dróg i chodników                    
w Stąporkowie. 

 
 200.000 

  
           50.000 

 
 150.000 
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  4300  
    
 

 
 

 
Zakup usług pozostałych 
w tym: 
- akcja zima, 
- czyszczenie rowów i wycinka drzew i 

krzewów przy drogach gminnych, 
- pozostałe usługi 

     
 122.000 

 
40.000 

 
50.000 
32.000 

    
 6050 
 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
w tym:  

 
463.000 

 
   - opracowanie projektu budowlanego na 

przebudowę drogi gminnej i budowa ulic: Sitowa      
i Olszyna  w Wielkiej Wsi, 
- przebudowa drogi Odrowąż – Błaszków i drogi     
w Błaszkowie 
- przebudowa drogi  gminnej Krasna (za szkołą) 
- dokumentacja, 
- przebudowa drogi  gminnej Komorów Dolny, 
- opracowanie dokumentacji i budowa drogi 
dojazdowej do pływalni w Czarnieckiej Górze, 
- opracowanie dokumentacji na przebudowę 
drogi Gustawów - Kucębów 
- przebudowa ul. Cmentarnej i ul. Polnej                  
w Niekłaniu   
- opracowanie dokumentacji i budowa – 
zagospodarowanie rynku w Odrowążu, 
 - przebudowa drogi Wólka Plebańska – 
Murawki      i przebudowa drogi Grzybów Stary 
przez wieś  - dokumentacja 
- przebudowa drogi Smarków – Bieduszki - 
dokumentacja 
- budowa infrastruktury technicznej na Os. Dr 
Anki i przyległych w Stąporkowie    
- przebudowa drogi gminnej Wielka Wieś - 
Smarków 

 
150.000 

 
1.000 

 
 

60.000 
1.000 

 
10.000 

 
45.000 
5.000 

 
 

80.000 
 
 

25.000 
 

25.000 
 

1.000 
 

60.000 
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700 
   

Gospodarka mieszkaniowa 
 

 
 433.000  

 
 

 
70001 

  
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 
 

 
210.000  

   
2650 

 

 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 

 
 

 210.000 
 

 
 

 
70005 

  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

 
 221.000 

  4170 
  

4260 
 

4270 
 

4300 
 

4430 
 

4370 
 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Różne opłaty i składki 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
 

2.000 
 

10.000 
 

20.000    
 

 105.000 
 

10.000  
 
 
       5.000 

 
     4590 

 
 
   4610 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 
 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 51.000 
 
 

 10.000   
   

   6060 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych,  
- w tym wykup nieruchomości 

 
 

8.000  
8.000  
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70095 
  

Pozostała działalność 
 

 
 2.000 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
w tym: 
- opracowanie dokumentacji na adaptację lub 
budowę  budynków mieszkalnych z przeznaczeniem 
na lokale socjalne, 
- opracowanie dokumentacji na nadbudowę bloku 
nr 9 na Placu Wolności  
 

 
2.000  

 
 

1.000 
 

1.000 

 
710 

  
 

 
Działalność usługowa 
 

 
7.000 

 
 

 
71035 

 

  
Cmentarze 

 
7.000 

   
   4170 

 
4210 

 
4300 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych  

 
1.000 

 
3.000 

 
3.000 

 
 

750 
   

Administracja publiczna 
 

 3.652.970 
 

  
75011 

  
Urzędy wojewódzkie  
 

 
104.170 
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4010 
 

  4110 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
92.970 

 
11.200 

 
 
 

 
75022 

  
Rady gmin 
 

 
 121.000 

   
3030 

 
4210 
4300 

 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

 
115.000 

 
3.000 
3.000 

 
   

 
75023 

 

  
Urzędy gmin 
 

  
  3. 322.800 

  3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 

 
 

4280 
4300 
4350 
4360 

 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
- w tym: remont sali ślubów 
 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.500 
 

2.082.400 
140.000 

 
348.900 
51.000 
20.000 

 
120.000 
160.000 

 
35.000 
30.000 

 
1.000 

 124.000 
6.000 

10.000 
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4370 
   4390 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

  
 19.000 

 
3.000 

  4410 
 

4430 
 

4440 
 

4740 
 
 

4750 
 
 

Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych     
 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

5.000 
 

 15.000 
 

45.000 
 

      20.000 
 
 

 63.000 
 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 53.000 

 
750 

 
75075 

  
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 

 
60.000   

   
4210 

 
4300 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
  
Zakup usług pozostałych 
  

 
 31.500 

 
28.500 

 
750 

 
75095 

 

  
Pozostała działalność 

 
 45.000 

  3030 
 

4210 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

12.000 
 

5.000 
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  4300 

 
 

Zakup usług pozostałych, 
 w  tym: 
- utrzymanie strony internetowej i biuletynu. 

7.000 
 

5.000 
   

4430 
 
Różne opłaty i składki 

 
  21.000 

 
751 

 
 
 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

 
 

3.134 

 
 

 
75101 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa – środki Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego 
 

 
 

3.134 

   
4110 

 
4170 

 
4210 

 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
 534 

 
 2.300 

 
   300 

 
 

754 
 
 

   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

 
 

 227.000    

 
 

 
     75412 

 

  
Ochotnicze straże pożarne 
 

 
217.000  

   
3020 

 

 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń  

 
 30.000 
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    3040 

 
 

4110 
 

4120 
 

4170 

Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 1.000 
 

1.600 
 

100 
 

 22.000 

  4210 
 

4260 
 

4270 

Zakup materiałów i wyposażenia  
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 

 56.000 
 

  6.000 
 

 16.300 
  4300 

 
 4430 

 
   6050 
 
 
 
   6060 
 

Zakup usług pozostałych 
 
 Różne opłaty i składki 
 
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: 
- wykonanie modernizacji w budynkach remiz OSP 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- zakup używanego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego  

10.000 
 

 11.000 
 

 18.000 
 

 18.000 
 

 45.000 
 

 
 

 45.000 
  

75414 
 
 

 
Obrona cywilna 
 

 
 10.000 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
 10.000 
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  756 

 
 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych         i 
od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 

 
 

  110.000 

  
75647 

 
 

 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 
 

 
 110.000 

   
4100 

 
Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 
 

 
 110.000   

 
757 

   
Obsługa długu publicznego  
 

 
 100.000 

 
 

 
75702 

 
 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów                i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
 

 
 

 100.000 

   
8070 

 
 

 
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów 
 

 
 

 100.000 

 
758 

   
Różne rozliczenia 
 

 
30.000 

 
 

 
75818 

  
Rezerwy ogólne i celowe 
 

 
30.000 

   
4810 

 
Rezerwy 
 

 
     30.000 
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801 
 

   
Oświata i wychowanie 
 

 
 13.024.652 

 
 

 
80101 

 

 
 
 

 
Szkoły podstawowe 
 

 
 7.894.227 

   
2540 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  
 

 
205.169 

  3020 
 

3260 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Inne formy pomocy dla uczniów 

142.210 
 

1.000 
  4010 

 
4040 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

3.723.522 
 

298.162 
  4110 

 
4120 

 
4170 

 
4210  

Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

764.835 
 

93.790 
 

2.500 
 

250.000 
   

4240 
 

4260 
 

4270 
 

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
  

 
11.000 

 
216.000 

 
25.000 
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  4280 

 
4300 
4350 

 
4370 

 
 

4410 
 

4430 
 

4440 
 

4740 
 
 

4750 
 
 

6050 
 
 
 

Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
telefonii stacjonarnej 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
w tym: 
- budowa hali sportowej oraz kotłowni gazowej przy 
ZOSz w Stąporkowie, ul. Odlewnicza 

800 
 

54.200 
8.000 

 
 

 18.000 
 

1.500 
 

6.500 
 

 212.039 
 
 

5.000 
 
 

5.000 
 

    1.850.000 
 

1.850.000 
 

  
80103 

  
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
 

 
 305.255 

 
   

3020 
 
 

4010 
 

4040 

 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
14.000 

 
 

210.321 
 

17.625 
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4110 
 

4120 
 

4210 
 

4240 
 

   4260 
 

4300 
 

   4440 
 
   4740 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
40.470 

 
5.520 

 
500 

 
500 

 
500 

 
800 

 
 14.519 

 
500 

 
 

 
80104 

  
Przedszkola 

 
696.038 

 
   

2650 
 
 

4270  

 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 
 
Zakup usług remontowych 
 w tym: - remont i malowanie klatek schodowych         
w Publicznym Przedszkolu w Stąporkowie 

 
 

666.038 
 

30.000 
 

30.000 
 

 
 

 
80110 

  
Gimnazja 
 

 
 3.117.327 
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3020 
 

4010 
 

4040 

 
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 

 
56.280 

 
2.076.852 

 
175.728 

 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

 
403.540 

     4120 
 

4170 

Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 

54.242 
 

1.500 
   

4210 
 

4240 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 
33.000 

 
10.000 

   
4260 

 

 
Zakup energii 
 

 
117.000 

 4270 
4280 
4300 
4350 
4370 

Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.500 
500 

37.300 
5.000 
 5.000 

 

 

 
  

 
   4410 

  
Podróże służbowe krajowe  

 
1.500 

  4430 
 

4440 
 

4740 
 

Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.500 
 

 127.885 
 
 

4.000 
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4750 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
2.000 

  
80113 

  
Dowożenie uczniów do szkół 
 

 
507.200 

    2320 
 
 
 

4300 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między j. s. t. 
 
Zakup usług pozostałych 

 
        9.400 
 
 

497.800 
  

80114 
  

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 
 
 

295.890 
   

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4170 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
186.840 

 
15.790 

 
36.450 

 
4.960 

 
1.000 

   
4210 

 
   4260 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup energii 

 
11.500 

 
8.200 

   
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 
 

 
9.500 
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  4370 

 
 

4410 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
 
Podróże służbowe krajowe 

 
7.000 

 
550 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 
 

 
500 

  4440 
 

4740 
 
 

4750 
 
 

6060 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4.000 
 
 

2.000 
 

3.000 
 
 

4.600 

 
   

 
80146 

 
 
 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
51.025 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 
 

 
51.025 

 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność  

 
 157.690 

     4300 
 
 

4440 

Zakup usług pozostałych (środki gminy) – zwrot 
kosztów za kształcenie młodocianych  pracowników  
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 

 
77.830 

 
 79.860 

 
851 

   
Ochrona zdrowia 
 

 
340.000  
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85121 

 
 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 

 
100.000 

 
 

 
 

   6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych – SPZOZ w Stąporkowie 

 
 

100.000 
 

  
85153 

  
Zwalczanie narkomanii 
 

  
10.000 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
5.000 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
5.000 

  
85154 

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

 
230.000 

  2820 
 
 
 

4170 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub na 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom    
 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
 95.000 

 
 

25.000 
    

4210 
 

4260 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup energii 

 
 40.000 

 
5.000 

 
 

  
4300 

 
6060 

 
Zakup usług pozostałych 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 60.000 

 
  

5.000 
 

852 
 
 

 
 

 
Pomoc społeczna 
 

 
11.047.881  
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85202 
  

Domy pomocy społecznej – środki gminy 
 

 
145.200 

   
4330 

 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

 
 

145.200 

 85212 
 
 

 
 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe          z 
ubezpieczenia społecznego – środki ŚUW 

 
 

7.756.816 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

3110 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4170  
 

4210 
 

Świadczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

7.311.681 
 

118.630 
 

7.240 
 

237.030 
 

2.500 
 

4.000 
 

26.000 
 

  4260 
 

4270 
 

4280 
 

Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 

1.600 
 

2.000 
 

350 
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  4300 

 
4370 

 
 

4410 
 

4430 
 

4440 
 

Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 

36.035 
 

5.000 
 
 

400 
 

500 
 

3.850 

 
 

 
85213 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne – środki 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
 

 
 

83.732 

 
 
 

 
 

 
4130 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 
83.732 

 85214 
 
 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe – środki  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

 
 

614.380 

   
3110 

 
Świadczenia społeczne 
 

 
614.380 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe – środki gminy 

 
172.000 

  
 

 

 
3110 

 
4300 

 
Świadczenia społeczne 
 
Zakup usług pozostałych 

 
170.000 

 
2.000 
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85215 
  

Dodatki mieszkaniowe – środki gminy 
 

 
500.000 

 
 

 

 
 

 
 3110 

 
Świadczenia społeczne 
 

 
500.000 

 
 
 

85219  Ośrodki  pomocy społecznej – środki Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego 
 

 
250.376 

   
4010 

 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
   
 

 
250.376   

  
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej – środki gminy 
 

 
282.807 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 

132.144 
 

26.700 
 

71.572 
 

9.891 
 

 
 

 
 
 
 

4170 
 

4210 
 

 Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

1.000 
 

10.000 
 

 



 28
  

 
 
 

4260 
 

4270 
 

4280 
 

4300 
 

4370 
 
 

4410 
 

4430 
 

4440 

Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

6.000 
 

2.000 
 

1.000 
 

7.500 
 
 

3.000 
 

2.000 
 

500 
 

9.500 
  

85220 
  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej – środki 
gminy 

 
26.376   

   
4010 

 
4110 

 
4120 

 
4210 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
14.400 

 
2.553 

 
353 

 
3.000 
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4260 
 
   4270 

 
4300 

 
4410 

 
4430 

 
4440 

  

 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 

 
2.000 

 
1.400 

 
1.500 

 
300 

 
100 

 
770 

  
85228 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
– środki gminy  
 

 
926.314 

 
 
 
 
 
 
 
 

 3020 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 

3.000 
 

696.208 
 

41.610 
 

122.516 
 

16.930 
 

 
 
 

 
 
 

4210 
 

4300 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 

6.100 
 

4.500 

 
 
 

 4410 
 

4440 

Podróże służbowe krajowe 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

       8.500 
 

      26.950 
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85295 
  

Pozostała działalność – środki ŚUW 
 

 
138.680 

   
3110   

 
Świadczenia społeczne 

 
138.680 

  
85295  

 
Pozostała działalność – środki gminy 
 

151.200 

  2820   
 
 
 

3110   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom    
 
Świadczenia społeczne 
 

 
 

1.200 
 

150.000 

 
854 

 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

 
 1.327.268 

 
 

 
85401 

  
Świetlice szkolne 
 

 
 1.300.151 

  3020 
 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4210 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

15.125 
 
 

796.814 
 

57.427 
 

151.577 
 

20.075 
 

15.000 
   

4220 
 

 
Zakup środków żywności 

 
179.500 
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4240 
 

4260 
4280 
4300 

 
4370 

 
 

4440 
 

4740 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

1.000 
 

18.500 
500 

1.000 
 
 

1.500 
 

 41.133 
 
 

1.000 

  
85415 

  
Pomoc materialna dla uczniów 
 

 
10.000 

   
3240 

 
Stypendia dla uczniów 

 
10.000 

 
  

85446 
 

  
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
3.917 

  
 

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

 
3.917 

  
85495 

  
Pozostała działalność 
 

 
13.200 

   
4440 

 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 

 
13.200 
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900 
   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

  
1.901.300  

 
 
 

 
90001 

  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

 
121.000 

  4300 
 

 
6050 

Zakup usług pozostałych 
w tym: konserwacja i utrzymanie kanalizacji 
burzowej, 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: 
- budowa kanalizacji deszczowej w Stąporkowie,    
- opracowanie koncepcji dokumentacji kanalizacji 
sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic dla części 
Stąporkowa, 
- opracowanie koncepcji dokumentacji projektowej        
i budowa zbiornika wodnego przy ul. Piłsudskiego        
w Stąporkowie 

6.000 
6.000 

 
115.000 

 
100.000 

 
5.000 

 
 

10.000 

  
90002 

 
 

 
Gospodarka odpadami  
 

 
 10.000 

  
 
 

6050 
 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
w tym: - rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych w Stąporkowie 

 10.000 
 

10.000 
 

  
90003 

 
 

 

 
Oczyszczanie miast i wsi 
 

 
27.500 
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    2900 

 
 
 
 
  4300 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 
 
Zakup usług pozostałych  
w tym: utrzymanie zieleni 
 

 
 

22.500 
 
 

5.000 
5.000 

 
 

 
90015 

  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

 
 710.000 

  
 
 
 

4260 
 

4270 
 

Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych, w tym: 
- remont oświetlenia ulicznego,  

660.000 
 

 50.000 
 50.000 

   
90095 

  
Pozostała działalność 
 

 
 1.032.800  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
3020 

 
   3030 

 
4010 

 
4040 

 
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
500 

 
        300 

 
100.000 

 
10.000 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
4110 

 
4120 

 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 
18.900 

 
2.600 
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  4170 

 
 
 
 
 
 
 

4210 
 

4270 
 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
w tym: 
- autoryzacja  projektów decyzji ustalającej 
warunki zabudowy, 
- przeglądy zbiorników wodnych, 
- utrzymanie strażnika wodnego na zbiorniku               
w Krasnej 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług remontowych 
 w tym:  
- remont i utrzymanie przystanków, zakup tabliczek      
z oznakowaniem ulic 

 57.000 
 

50.000 
 

1.000 
 

 6.000 
 

 10.000 
 

 10.000 
 

 10.000 
 

  4280 
 

4300 
 
 
 
 
 
 
 

 
4440 

 
6050 

Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
w tym: 
- opracowanie  miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego,  
- opracowanie aktualizacji studium uwarunkowań          

i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Stąporków, 

- pozostałe usługi 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: 
- budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem, 
-  budowa kotłowni dla miasta Stąporkowa, 
 - utwardzenie działki pod plac targowy i wykonanie 
ogrodzenia na istniejącej targowicy 
 

500 
 

95.000  
 
 

35.000 
 

40.000 
 

20.000 
 

 8.000 
 

 720.000 
 

30.000 
 600.000 

 
90.000 
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921 
  

 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
730.000 

  
92109 

 
 

 
Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

 
603.000 

 
 
 

 
 
 

 
2480 

 
 

4210 
 

4270 
 

4300 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej 
instytucji kultury 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 

 
 

 533.000 
 

20.000 
 

40.000 
 

10.000 

  
92116 

 

  
Biblioteki 

 
127.000 

   
2480 

 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej 
instytucji kultury 
 

 
 127.000 

 
926 

 

   
Kultura fizyczna i sport 

  
 300.000 

  
92604 

 

 
 
 

 
Instytucje kultury fizycznej 
 

 
 126.000 

   
 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 126.000 

 
  

92605 
 

  
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

  
70.000   
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2820 
 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
30.000 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12.000 

  3250 Stypendia różne 
 

28.000 

       
     92695 

  
Pozostała działalność 
 

 
104.000   

  4270 
 
 

6050 
 

Zakup usług remontowych 
w tym: remont płyty stadionu MKS w Stąporkowie 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:  
- opracowanie dokumentacji i budowa kompleksu 
boisk – tereny rekreacyjno – sportowe, trybuny na 
stadionie 

 
24.000  

 
80.000 

 
  

80.000 

 
        O g ó ł e m : 
 

  
  35.089.725 

 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 26/07 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 29.03.2007 r. 

 
PLAN FINANSOWY 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

NA 2007 ROK 
 

Dział Roz- 
dział 

§ Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
 

750 
   

Administracja publiczna 
 

 
104.170 

 
      104.170 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
 

104.170 104.170 

  2010 Dotacje celowe otrzymane                         
z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  
 

 
 
 

104.170 

 
 
 

- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

- 
   

92.970 
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 
  

11.200 
  

 
751 

   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  
 

 
 

3.134 

  
 

3.134 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

 
 

 3.134 

 
 
        3.134 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących    
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
 

 
 
 
 

 3.134 

 
 
 
 

- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  - 
 

534  
    

   4170   Wynagrodzenia bezosobowe - 
 

 2.300 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  - 300 
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1 2 3 4 5 6 
 

852 
 
 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
 7.756.816 

 
7.756.816  

  
85212 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe         
z ubezpieczenia społecznego 

 
 

 7.756.816 

 
 

 7.756.816 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących     z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

 7.756.816 

 
 
 

- 
  

 
 
 

3110 
 

4010 

Świadczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

- 
 

- 

7.311.681 
 

118.630 

 
 

 
 

 
 
 

 

4040 
 

4110 
 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 
 

- 

7.240 
 

237.030 

  4120 
 

4170 
 

4210 
 

4260 
    
  4270 
 
  4280 
 

4300 
 

4370 
 

Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

2.500 
 

4.000 
 

26.000 
 

1.600 
 

2.000 
 

350 
 

36.035 
 
 

5.000 

  4410 
 

4430 
 

4440 
 

Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

- 
 

- 
 
 

- 

400 
 

500 
 
 

3.850 

 



 39

  
85213 

  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 
 

 
  

83.732 

 
  

83.732 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 
   

2010 
 
 
 
 
 

4130 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących    z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 
 
 

  
83.732 

 
 
- 

 
 
 

- 
 
 
 

83.732 
 

  
85214 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 534.430 534.430 

   
  2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących    z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
 534.430 - 

  3110 Świadczenia społeczne  - 
  

534.430 
  

    
RAZEM: 

  
8.482.282 

 
 8.482.282 

 

 



 

 


